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Niniejszy katalog prezentuje wszystkie produkty stuzace organizacji przestrzeni narzedziowej, stosowane jako
komponenty uzupelniajace do systemu profili aluminiowych oraz systeméw rurkowych AIRIMIA. Oferowane akcesoria
moga réwniez by¢ uzywane jako odrebne, niezalezne elementy, wykorzystywane do wyposazenia hali produkcyjnej, warsztatu

[ub stanowiska roboczego.

Katalog ORGANIZACIJA PRZESTRZENI NARZEDZIOWE zostat stworzony z myéla o osobach zajmujacych sie

wyposazaniem i organizacja stanowisk pracy z uwzglednieniem wymagan w zakresie ergonomii i standaryzacji.

Przekazujemy Parstwu kolejne wydanie, ktére przybliza niezbedne do uporzadkowania narzedzi wieszaki oraz

uchwyty z wyszczegélnieniem ich wymiaréw. Zapraszamy do zapoznania si¢ z naszg oferta oraz do wspétpracy.

W kwestiach zwiazanych z akcesoriami stuzacymi do organizacji przstrzeni narzedziowej prosimy o kontakt:



ORGANIZACIA PRZESTRZENI NARZEDZIOWE]
Tablica narzedziowa

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

+48 42 645 77 80

ARMA
86501
450 mm
900 mm
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86506
Szerokosc podstawy 25 mm
Wysokos¢ podstawy 60 mm
Dtugosc bolca 45 mm
86502
Szerokosc podstawy 25 mm
Wysokos¢ podstawy 60 mm
Dtugosé bolca 50 mm
86505

Szerokosc podstawy 50 mm
Wysokosc podstawy 60 mm
Dtugosc bolcow 50 mm

biuro@arma.info.pl!



ORGANIZACIA PRZESTRZENI NARZEDZIOWEJ

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

+48 42 645 77 80

Szerokosc podstawy
Wysokosc podstawy
Dtugos¢ bolca

Szerokosc podstawy

Wysokosc podstawy

Dtugosé bolcow

Szerokosc podstawy

Wysokosc podstawy

Dtugosc¢ bolcow

Szerokosc podstawy
Wysokosc podstawy
Gtebokosc¢ uchwytu

ARMA
86504

50 mm
60 mm
100 mm

86503

50 mm
60 mm
100 mm

86516

50 mm
60 mm
150 mm

86507

50 mm
60 mm
30 mm

biuro@arma.info.pl!
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Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

Wieszak narzedziowy

+48 42 645 77 80

Szerokosc podstawy
Wysokosc podstawy
Gtebokosc¢ uchwytu

Szerokosc podstawy
Wysokos¢ podstawy
Gfebokos¢ uchwytu

Szerokosc podstawy
Wysokos¢ podstawy
Gfebokosc¢ uchwytu

ARMA
86508

50 mm
60 mm
50 mm

86509

50 mm
60 mm
100 mm

86510

50 mm
60 mm
200 mm
150 mm

86515

50 mm
60 mm
75 mm

biuro@arma.info.pl!
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Wieszak narzedziowy

Szerokosc
Wysokos¢
Gtebokos¢

Wieszak narzedziowy

Szerokosc

Wysokosc¢ (rozpietosc)

Gtebokos¢

Wieszak narzedziowy

Szerokosc
Wysokos¢
Gtebokos¢

Wieszak narzedziowy

Szerokosc
Wysokos¢

Gfebokos¢

+48 42 645 77 80 6

ARMA
86514

195 mm
60 mm
55 mm

86511

145 mm
105 mm
135 mm

86512

370 mm
50 mm
30 mm

86513

370 mm
54 mm
30 mm

biuro@arma.info.pl!



ORGANIZACIA PRZESTRZENI NARZEDZIOWEJ ARMA
Uchwyt na butelke/dozownik 86517

80 mm
70 mm

+48 42 645 77 80 7 biuro@arma.info.pl!



ARMA

ul. Sczanieckiej 9
93-342 £ddz
Poland

tel.: +48 42 645 77 80
+48 42 645 77 81
+48 42 645 77 82

biuro@arma.info.pl

www.arma.info.pl
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